
                                                                                                               

Uchwała Nr 556/ 2022
Zarządu  Powiatu Braniewskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

   Na podstawie  art. 35  ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)  Zarząd Powiatu Braniewskiego uchwala, co następuje:

       
§ 1. Z zasobu nieruchomości Powiatu Braniewskiego przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu 
nieograniczonego,  nieruchomości  niezabudowane,  położone w obrębie 4 miasta Fromborka  przy
ul. Braniewskiej,  oznaczone   w ewidencji gruntów  jako działki:

- nr 196/16 o pow. 0,0937 ha, obręb nr 4, księga wieczysta nr EL1B/00026845/3,

- nr 196/17 o pow. 0,0922 ha, obręb nr 4, księga wieczysta nr EL1B/00026845/3,

- nr 196/18 o pow. 0,1462 ha, obręb nr 4, księga wieczysta nr EL1B/00026845/3,

- nr 196/19 o pow. 0,1285 ha, obręb nr 4, księga wieczysta nr EL1B/00026845/3,

- nr 196/20 o pow. 0,0910 ha, obręb nr 4, księga wieczysta nr EL1B/00026845/3,

- nr 196/21 o pow. 0,0919 ha, obręb nr 4, księga wieczysta nr EL1B/00026845/3,

wraz z udziałami  po 1/6 w działce nr 196/22 o pow.0,0556 ha ( droga wewnętrzna ) księga wieczysta nr 
EL1B/00026845/3 oraz udziałami  po 1/20 w działce nr 196/3 o pow. 0,2274 ha ( droga wewnętrzna) księga 
wieczysta nr EL1B/00030312/9 oraz ustanowieniem  na rzecz  każdoczesnego właściciela w/w dziaek 
służebności gruntowej ( przechodu  i przejazdu ) w części działki nr 196/13,  księga wieczysta nr 
EL1B/00041873/9,  w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej – ul. Braniewskiej. 

§ 2. Wykaz nieruchomości - załącznik nr 1, o którym mowa § 1 podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie  na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Braniewie,  w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy we 
Fromborku  oraz umieszczeniu  na stronie internetowej Powiatu Braniewskiego, Biuletynu  Informacji  
Publicznej  Starostwa Powiatowego  w Braniewie  na okres 21 dni, a ponadto informacja o wywieszeniu 
wykazu  podana zostanie  do wiadomości publicznej  poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Nieruchomości .
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	
	Uchwała Nr 556/ 2022
	Zarządu Powiatu Braniewskiego
	z dnia 13 lipca 2022 r.

